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ABD'nin Çin dışındaki ülkelere uyguladığı vergi düzenlemelerini ertelemesi EUR tarafına

yaramış görünmekte. Çin ile ABD arasındaki ticaret savaşı, hem Dolar'ı hem Yuan'ı

zayıflatıyor. Bu durum diğer para birimlerine yaramış gibi gözükmekte. Teknik beklentilerin

çok etkili olmadığı bir hareket takip ediliyor. EURUSD tarafı için yön Asya seansında da yukarı

yönlü olmakla birlikte, piyasanın kısmen hacimsiz olduğu söylenebilir. Bu nedenle kısmi

düzelteme hareketleri görülebilir. 1.1380 seviyesi kırılamazsa tekrar 1.1270 seviyesine doğru

çekilmeler görülebilir. Ancak EUR tarafında ciddi bir düşüşten bahsetmek için 1.12

seviyesinin tekrar aşağı yönlü kırılması gerekebilir.

EURUSD: Ticaret Savaşı EUR'ya Yaradı.

Altın yeni zirvelere devam ediyor. Altın tarafındaki yükselişlerin esas olarak Çin ve ABD

arasındaki ticaret savaşından değil gerilimden kaynaklandığı söylenebilir. Çünkü iki ülke

arasındaki gerilim devam ederse; diğer finanslar ürünler de yaptırımlar konusunda

kullanılabilir. Bu durum örneğin ABD tahvillerini risk altına sokuyor. Teknik olarak Altın için de

şu noktada analiz yapmak oldukça zor. Haber akışlarının etkisi devam edebilir. Fiyatlamanın

geldiği seviyeler olarak kısmi geri çekilmeler kısa vadeli olarak ön planda olabilir. Ancak uzun

vadeli pozisyonlardan uzak durmakta ve zarar durdur seviyelerini belirlemekte fayda var. Alış

fırsatları içinse; 3148 seviyesi beklenebilir.

XAUUSD: Altın Tüm Zirveleri Aşıyor.

Destekler : 1.1280 - 1.1200 - 1.1150  Dirençler : 1.1380- 1.1480 - 1.1550

 Destekler : 3180 - 3148 - 3120          Dirençler :  3220 - 3270 - 3300

Zaman Ülke Önem Açıklanacak Beklenti Önceki

15:30 US *** ÜFE(Aylık) 0.2% 0.0%

17:00 US ** Michigan Tüketici Beklentileri 50.8 52.6

Ekonomik Ajanda
Ticaret Savaşları Karıştı. Altın Zirvede.

ABD'nin başlattığı ticaret savaşları oldukça karmaşıklaştı. Çin hariç diğer

ülkelere 90 günlük erteleme gelse de, Çin ile karşılıklı olarak vergi

tarifelerini artırmaya devam ediyorlar. Aralarında yaklaşık 600 Milyar

dolarlık bir ticaret hacmi bulunan bu iki ülke arasındaki ticaret savaşı

riskleri ayakta tutmaya devam ediyor. Ancak burada gerilim bir süre daha

devam etttikten sonra bir anlaşma ışığı doğabilir. Gündemin bu sıcak

gelişmeleri nedeniyle verilerin de öenmi oldukça düşük kalıyor.



BRENT - Tepki Verebilecek Mi?

Brent petrol haftalık bazda ciddi bir kararsızlık gösteriyor. Bu nedenle hafta kapanışı oldukça

önemli olacak. Ticaret savaşlarının kapsamının Çin'e indirgenmiş olması petrol için kısmen

pozitif. Ancak yine de küresel risklere karşı yükseliş göstermekte temkinli olabilir. Hafta

kapanışında kararsızlığın pozitif kapanması, yeni haftada yükseliş görebilmek için oldukça

öenmli olabilir. 65.70 seviyesi çok kritik bir direnç konumunda. Bu seviyenin aşılması halinde

alış fırsatları değerlendirilebilir. Ancak bu seviye aşılamazsa satış tarafı güçlü kalmaya devam

edebilir.

NASDAQ : Riskler Bitti Mi?

Ticaret savaşlarının Çin'e indirgenmiş olmasına rağmen, Çin ile aradaki gerilimin artarak

devam etmesi, NASDAQ için oldukça olumsuz. Çin ile gerilimin devam etmesi en çok ABD

teknoloji hisselerini etkileyecektir. Bu nedenle NASDAQ için riskler ortadan kalkmış değil.

Fiyat hareketleri de bu riskleri destekliyor. Teknik olarak Asya seansında bir dönüş sinyali

gösterdi. Ancak 18600 seviyesinin öncelikli olarak aşılması lazım. Bu seviye aşılamazsa tekrar

satışlar ön plana çıkabilir ve 18360, 18150 seviyeleri takip edilebilir.

Yasal Uyarı : Bu dokümanda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme ve yorum Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. KAS Departmanı tarafından hazırlanmış olup, burada sunulan bilgilerin
doğruluğu ve bütünlüğü konusunda makul özen gösterilmiştir. Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. olabilecek hatalar ve eksikliklerden sorumlu değildir. Burada yer alan fiyatlar, veriler
ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez, içerik haber verilmeksizin değiştirilebilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım – satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu belgede yer alan yatırımla ilgili bilgiler, yorumlar ve tavsiyeler yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan görüşler, yatırımcının mali durumuna veya risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilere uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerlendirmelerin kullanımı
sonucunda ortaya çıkacak doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu olmayacaktır. Tüm hakları saklıdır.

Gümüş: 31.50 Çok Güçlü Bir Seviye.

Temel beklentiler Gümüş tarafında da etkili. Ancak Altın kadar güçlü bir hareket yok. Teknik

olarak da görünümü kısmen daha zayıf. Bu nedenle Gümüş için temel beklentiler haricinde

teknik fiyatlamalar da etkili olablir. Yükseliş hareketinin ulaştığı nokta, zirveden başlayan dip

hareketinin fibonacci 50 seviyesine denk geliyor. Bu nedenle 31.50 seviyesi yukarı yönlü

kırılamazsa güçlü bir satış fırsatı oluşturabilir. Bu seviyenin yukarı yönlü kırılması halinde ise;

yükseliş devam edebilir.

Destekler : 62.00 - 60.00 - 57.00  Dirençler : 65.70 - 70.00 - 75.40

Destekler : 18360 - 18150 - 17850    Dirençler : 18600 - 18950 - 19230

Destekler : 31.30 - 31.00 - 29.60   Dirençler : 31.50 - 32.30 - 34.40


